PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

E D I T A L  D E  H O M O L O G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  F I N A L  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O
C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 2 / 2 0 1 9

O Prefeito de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste  Edital  e  demais  disposições  legais  aplicáveis,  TORNA  PÚBLICO  o  EDITAL  DE  HOMOLOGAÇÃO  DO
RESULTADO  FINAL E  CLASSIFICAÇÃO  dos  candidatos  para  o  CONCURSO  PÚBLICO  aberto  pelo  Edital  nº
02/2019, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º Após análise dos recursos impetrados contra o resultado e classificação dos candidatos, fica mantido o resultado
divulgado através do Edital de Resultado e Classificação  - Preliminar, e seus Anexos I, II e III, em 16 de dezembro de
2020.

I - O candidato poderá consultar individualmente a resposta do recurso impetrado contra o resultado e classificação no
endereço  eletrônico  www.institutoaocp.org.br no  link Consultar  resposta  do  recurso  contra  o  resultado  e
classificação dos candidatos.

II -  As  respostas  aos  recursos  interpostos  pelos  candidatos  estarão  disponíveis  no  endereço  eletrônico
www.institutoaocp.org.br por 10 (dez) dias, a contar da data de publicação deste edital.

Art. 2º Fica HOMOLOGADO o Resultado e Classificação dos Candidatos, e seus Anexos I, II e III, divulgados em 16
de dezembro de 2020 no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.

Art. 3º Para a nomeação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada no Edital de Resultado e
Classificação, e seus Anexos I, II e III, conforme os critérios estabelecidos no Item 14 do Edital de Abertura nº 02/2019.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cariacica/ES, 23 de dezembro de 2020.

Geraldo Luzia de Oliveira Junior
Prefeito Municipal

Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação – Concurso Público n° 02/2019 Página 1 de 1

http://www.institutoaocp.org.br/
http://www.institutoaocp.org.br/
http://www.institutoaocp.org.br/

Anexo I do Edital de Resultado e Classificação - Preliminar - Pessoa com Deficiência - Concurso Público nº 02/2019 Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANEXO I DO EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO – PRELIMINAR – Pessoa com Deficiência

EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2019

401 - FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS I - FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA

Nome Inscrição

7960001944 8.00 3.00 4.00 9.00 35.10 59.10 95.00 0.00 59.10 01/04/1986 VISUAL 20 1

Língua
Portuguesa

Raciocínio
Lógico

Informática
Básica

Legislação
Específica
Municipal

Conhecimentos
Específicos

Nota da
Prova

Objetiva

Curso de
Treinamento
Específico

Nota da
Prova de
Títulos

Nota
Final

Data de
Nascimento

Tipo de
Deficiência

Classificação
Ampla

Classificação
PcD

Eliziany Rodrigues Meira
Majensky

Anexo II do Edital de Resultado e Classificação - Preliminar - Ampla Concorrência - Concurso Público Nº 02/2019 Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANEXO II DO EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO – PRELIMINAR – Ampla Concorrência

EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2019

401 - FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS I - FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA

Nome Inscrição Classificação

Suzana Pandini Gumiero 7960000397 10.00 4.00 5.00 9.00 61.10 89.10 100.00 0.00 89.10 26/06/1995 1

Thales De Assis Carvalho 7960000421 10.00 5.00 5.00 10.00 58.50 88.50 100.00 0.00 88.50 16/01/1990 2

Romulo Marques De Carvalho 7960002063 10.00 4.00 4.00 10.00 59.80 87.80 97.50 0.00 87.80 12/05/1990 3

Ana Paula Bertoli Rovetta 7960000679 9.00 5.00 3.00 9.00 61.10 87.10 100.00 0.50 87.60 22/03/1989 4

Vinícius Santos Simões 7960000180 10.00 5.00 5.00 9.00 58.50 87.50 100.00 0.00 87.50 07/11/1995 5

Thiago Dos Santos Guedes 7960001038 8.00 4.00 4.00 10.00 61.10 87.10 97.50 0.00 87.10 28/06/1989 6

Leila Mayara Távora De Brito 7960000908 9.00 5.00 4.00 10.00 58.50 86.50 100.00 0.50 87.00 22/09/1989 7

Franciely Morais Dias 7960000199 8.00 5.00 5.00 10.00 58.50 86.50 95.00 0.50 87.00 03/05/1991 8

Christiane Cordeiro Dos Santos 7960000015 10.00 4.00 3.00 10.00 59.80 86.80 100.00 0.00 86.80 23/10/1983 9

Gabriel Pereira Lopes 7960002218 10.00 5.00 3.00 9.00 59.80 86.80 100.00 0.00 86.80 01/11/1991 10

Bruno De Carvalho Nuvem 7960001333 9.00 4.00 5.00 10.00 58.50 86.50 87.50 0.00 86.50 30/11/1987 11

Luiz Eduardo Ribeiro Jordane 7960000118 10.00 4.00 5.00 10.00 57.20 86.20 97.50 0.00 86.20 18/02/1991 12

Diogo Brandão Souto De Oliveira 7960000220 8.00 5.00 4.00 9.00 59.80 85.80 97.50 0.00 85.80 12/02/1986 13

Flávio Viganor Silva 7960001626 9.00 5.00 4.00 10.00 57.20 85.20 100.00 0.00 85.20 28/03/1992 14

Luan Camargo Carneiro 7960000460 9.00 5.00 5.00 10.00 55.90 84.90 97.50 0.00 84.90 30/07/1992 15

Adriana Santana Minchio 7960000114 9.00 5.00 3.00 10.00 57.20 84.20 100.00 0.50 84.70 02/06/1983 16

7960001878 8.00 5.00 2.00 9.00 54.60 78.60 92.50 0.00 78.60 04/02/1984 17

Vinicius Ferreira Amaral 7960000086 8.00 4.00 3.00 10.00 42.90 67.90 92.50 0.00 67.90 07/09/1995 18

Antônio Átila Carvalho Ramos 7960001958 7.00 4.00 4.00 10.00 41.60 66.60 97.50 0.00 66.60 22/12/1983 19

Eliziany Rodrigues Meira Majensky 7960001944 8.00 3.00 4.00 9.00 35.10 59.10 95.00 0.00 59.10 01/04/1986 20

Língua
Portuguesa

Raciocínio
Lógico

Informática
Básica

Legislação
Específica
Municipal

Conhecimentos
Específicos

Nota da
Prova

Objetiva

Curso de
Treinamento
Específico

Nota da
Prova de
Títulos

Nota
Final

Data de
Nascimento

Everton Augusto De Sousa
Almeida

Anexo III do Edital de Resultado e Classificação - Preliminar - Negros ou Afrodescendentes - Concurso Público nº 02/2019 Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANEXO III DO EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO – PRELIMINAR – Negros ou Afrodescendentes

EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2019

401 - FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS I - FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA

Nome Inscrição

7960001333 9.00 4.00 5.00 10.00 58.50 86.50 87.50 0.00 86.50 30/11/1987 11 1

Flávio Viganor Silva 7960001626 9.00 5.00 4.00 10.00 57.20 85.20 100.00 0.00 85.20 28/03/1992 14 2

7960001878 8.00 5.00 2.00 9.00 54.60 78.60 92.50 0.00 78.60 04/02/1984 17 3

Vinicius Ferreira Amaral 7960000086 8.00 4.00 3.00 10.00 42.90 67.90 92.50 0.00 67.90 07/09/1995 18 4

7960001958 7.00 4.00 4.00 10.00 41.60 66.60 97.50 0.00 66.60 22/12/1983 19 5

Língua
Portuguesa

Raciocínio
Lógico

Informática
Básica

Legislação
Específica

Conhecimentos
Específicos

Nota da
Prova

Objetiva

Nota do Curso
de Treinamento

Específico

Nota da
Prova de
Títulos

Nota
Final

Data de
Nascimento

Classificação
Ampla

Concorrência

Classificação
Negros ou

Afrodescendentes

Bruno De Carvalho
Nuvem

Everton Augusto De
Sousa Almeida

Antônio Átila Carvalho
Ramos

	CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019
	resultadoobjetiva
	resultadoobjetiva
	resultadoobjetiva